
Objednávka č.: 52200062
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odboretel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu Obec Košťálov
nábř. Ludvika Svobody 1222112 Košťálov 201110 15 - Praha 1 512 02 - Košťálov
ČESKA REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA
Ičo: 70898219nič.: CZ“/0898219B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: IČO: 00275841Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:
Bes'i' Tel.:. Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Em,.:

Datum vystoveni: 22.03.2022
Ne faktuře uved'te člelo oblednávky : přiložte kopl! Datum dodenl: 14.07.2022 Mine: CZKobjednávkyl

člslo smlouvy:
Fekuaru (daňový doklad) je možné zni-t objednateli až po řádném splnění předmětu objednivky. Spletnoet faktury(daňového dokladu) le 30 kelendifnich dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) ne edmuobjednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka ned 50 000 Kč bez DPH bude podle ukonu &. 040/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uvelejninl nebývá oblednúvka účinnoed. Dodavatel ekceptael teto objednivky eouhhel :výše uvedenými podminkamll
č. Mdky Číslo položkydod. Popis položky dod. Množetvi MJ Cena ze MJ Celková cena

1 Obiednéváme u Vás za použití Iinanonloh prostředků BESIP MD ujištění dopravni výuky žáků 4. 0111ZŠ podle „Tematickeho plenu" MD BESIP.Výuka bude problhat dle pbdběžneho .Hennonogremu dopravni výchovy“ v meeloioh duben až
červen 2022.
V celkovém rozsahu 251 hodin. (215 hodin výuky. 36 hodin prípravy)Stanovena cena za výuku je 250 Kčlhod a za pl'lpravu 150 Kčlhod.Celková částka činl 59.150 Kč bez DPH (dodavatel není pro uvedenou činnost plátce DPH).Celková částka nesmi phkročit 59.150 Kč vč; DPH.
Misto dodani: DDH Košťálov
Fakturace proběhne na konal daneho obdobi nebo jednou meelone a nedllnou eouoeetl faktury budefádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období : akceptované objednávkadodevateiem.Úhrada obiednane činnosti bude provedena převodnlm prikazem na účet dodavatele.
s.p.o. zmene podle moved ilmy MD ČR ze dne 20.12.2000 daewoo-Kw.

strana 112



Objednávka č.: 82200062
č. i'idky Číslo potom; Popis položky dod. MnožaM u.: Cona za m Celkovi cenadod.

Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude problhat v souladu : opatřenímivydávanými v oouvloloatl e epidemii nemoci COVlD-19 zejména na základě zákona č. 258/2000 Sb.. 0ochraně verejneho zdravi & o změně některých souvisejicich zákonů. ve znění pozdějěloh předpisů. azákona č. 94/2021 .. o mimořádných opatřen Ich při epidemii onemocnění COVlD-19 a o změněněkterých souvisejicich zákonů. která budou platná v době provadeni cinnosti dle této objednávky.Náklady spojena se zajištěním provádění činnosti v souladu : uvedenými opatřeními jdou k u::dodavatele.
Splatnost faktury 30 dniKontaktni osoba:

1,00 ' 591600000 591mmCenyjaou uvedeny s DPH. C iková ča tk CZK 59 50Ing. Lenka Čechová e s “ ) 1 .00Pflkazco operace: bditelka organizace
Datum : achvalovacl podpis: 29 413- 2822 Vyřizuje:

_Spravce rozpočtu:
Datum :: schvalovací podp
Akceptoval: dne: Podpis a razltko:

M.  ?>. 9.029.

oasc košTÁLov512 02 Košťálov 201IČ 00275341

s.p.o. zrizeni podle zřizovací listiny MD ČR za ale 20.12.2000 č.ss'moo-m.
Strana 212




